
Fyzikální olympiáda 

DDM a ZpDVPP, Velká Hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad Labem

Příjmení Jméno Škola Kód
úloha 

č.1

úloha 

č.2

úloha 

č.3

úloha 

č.4
součet

úspěšný 

řešitel
mod. b. pořadí

Zahradník Petr
Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala 

Stavbařů 2857 Ústí nad Labem PSČ: 40011 
B06 9 3 9 6 27 ANO 1

Trejdl Michal
Gymnázium Jateční 243 Ústí nad Labem PSČ: 

40001
B09 1 4 10 0 15 NE 2

Vostřel Zdeněk
Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala 

Stavbařů 2857 Ústí nad Labem PSČ: 40011
B07 0 6 6 0 12 NE 3

Škoudlil Martin
Gymnázium T. G. Masaryka Studentská 640 

Litvínov PSČ: 43601 
B08 1 1 8 0 10 NE 4

Wohlgemuth Jan
Gymnázium, příspěvková organizace 

Mostecká 3000 Chomutov PSČ: 43001 
B12 0 0 9 0 9 NE 5

Hudeček Vlastimil
Gymnázium, příspěvková organizace Čs. 

dobrovolců 530 Teplice PSČ: 41501 
B02 1 0 6 0 7 NE 6

Tichý Štěpán
Gymnázium Jateční 243 Ústí nad Labem PSČ: 

40001
B11 1 0 5 0 6 NE 28,363636 7

Váňa Matěj
Gymnázium, příspěvková organizace Čs. 

dobrovolců 530 Teplice PSČ: 41501 
B03 0 0 6 0 6 NE 23,454545 8

Hálek Jan
Gymnázium Jateční 243 Ústí nad Labem PSČ: 

40001
B10 0 0 6 0 6 NE 23,454545 9

Postičová Pavlína
Gymnázium, příspěvková organizace Čs. 

dobrovolců 530 Teplice PSČ: 41501
B05 0 0 2 0 2 NE 10

Trakslová Nicola
Gymnázium, příspěvková organizace Čs. 

dobrovolců 530 Teplice PSČ: 41501
B04 0 0 0 0 0 NE 11

Datum konání: 25.04.2018

krajské
B

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Za úspěšného řešitele se považuje každý soutěžící, který celkové dosáhl min. 14 bodů, přičemž bodové hodnocení alespoň 2 úloh bylo 5 bodů nebo více. Ve 

výsledném pořadí jsou nejprve uvedeni úspěšní řešitelé seřazeni podle počtu bodů a teprve za nimi jsou další účastníci. Při shodném počtu bodů o pořadí rozhoduje: 

Vyšší počet „modifikovaných bodů“, ročník studia soutěžícího, příp. datum narození, které není z důvodů ochrany osobních údajů zde zveřejněno. Mladší mají 

přednost. 

Postupové kolo:
Kategorie:                                                                          

Místo konání

Název soutěže:


